

Årsrapport 2019

Protica Development ApS

CVR: 39 66 08 65

2. Regnskabsår

Godkendt på general-
forsamlingen d.
04.11.2020

Dirigent:
Peter B. Møller

 PROTICA

Protica Invest A/S, Kr. Bernikowsgade 4, 1, 1105 København K, Tlf. 70 22 28 41

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica Development ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 39 66 08 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica Property Group ApS
Associerede virksomheder	Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, København Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investere i og udvikle ejendomme gennem datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -16.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.585 kr. mod 626.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-16.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	313.449	641.270
Resultat før skat	307.199	624.975
Skat af årets resultat	1.386	1.375
Årets resultat	308.585	626.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.449	641.270
Disponeret fra overført resultat	-4.864	-14.920
Disponeret i alt	308.585	626.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.057.469	660.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.469</u>	<u>660.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.057.469</u>	<u>660.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.375	31.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.386	1.375
	Andre tilgodehavender	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.761</u>	<u>32.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.761</u>	<u>32.625</u>
	Aktiver i alt	<u>1.096.230</u>	<u>692.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.719	641.270
Overført resultat	-19.784	-14.920
Egenkapital i alt	<u>984.935</u>	<u>676.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.795	0
Anden gæld	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.295</u>	<u>16.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.295</u>	<u>16.295</u>
Passiver i alt	<u>1.096.230</u>	<u>692.645</u>

2 Kautionsforpligtelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>641.270</u>	<u>-14.920</u>	<u>626.350</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	641.270	-14.920	676.350
Resultatandel	<u>0</u>	<u>313.449</u>	<u>-4.864</u>	<u>308.585</u>
	<u>50.000</u>	<u>954.719</u>	<u>-19.784</u>	<u>984.935</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	18.750	0
Tilgang i årets løb	<u>84.000</u>	<u>18.750</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>102.750</u>	<u>18.750</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	641.270	0
Årets resultatandel	<u>313.449</u>	<u>641.270</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>954.719</u>	<u>641.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.057.469</u>	<u>660.020</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsudviklingsselskabet Åboulevard 53 ApS	København	37,50 %
Ejendomsudviklingsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS	København	33,33 %
Ejendomsudviklingsselskabet Højnæsvej 65 ApS	København	33,33 %
Ejendomsudviklingsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS	København	33,33 %
Ejendomsudviklingsselskabet Højnæsvej 40-44 ApS	København	40,00 %

2. Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, 5,5 mio. kr., kautionerer selskabet som selvskyldner. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 17,5 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, 5,5 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk dog maks 5 mio. kr. for samtlige kautionister. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 17,5 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, 11 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 2 mio for samtlige kautionister. kr. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26 mio. kr.

Noter

2. Kautionsforpligtelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS, 6,2 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 1 mio. kr for samtlige kautionister. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14,5 mio. kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, 6,3 mio. kr. kautionerer selskabet solidarisk, dog maks 1 mio. kr for samtlige kautionister. Til sikkerhed er der givet pant i ejendommen i Ejendomsselskabet A.F. Beyers Vej 25 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9,5 mio. kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35 04 42 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.